
2894 

UCHWAŁA Nr XXXIV/264/10 

Rady Gminy Gronowo Elbl ąskie 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów u żyteczno ści publicznej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. 
zmianami) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 6 
ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciw działaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 ze zmianami ) Rada Gminy 
w Gronowie Elbląskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XVII/128/08 Rady Gminy 
Gronowo Elbląskie z dnia 3 grudnia 2008 w sprawie 
zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności 
publicznej, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 7, pozycja 
203 z 15 stycznia 2009 roku, dodaje się § 6  

a w brzmieniu: „Zasady korzystania z sali gimnastycznej, 
zlokalizowanej przy ulicy Osiedlowej 6A w Gronowie 
Elbląskim określa regulamin stanowiący załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały”. 
 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Gronowo Elbląskie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zenon Urbaniak 

 
 

Załącznik 
do uchwały nr XXXIV/264/10 
Rady Gminy Gronowo Elbląskie 
z dnia 10 listopada 2010 r. 

 
REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI GIMNASTYCZNEJ, ZLOKALIZOWANEJ PRZY ULICY OSIEDLOWEJ 6A 

W GRONOWIE ELBLĄSKIM 
 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania w celach 
sportowych, w czasie pozalekcyjnym, z sali 
gimnastycznej zlokalizowanej przy ulicy Osiedlowej 6A 
w Gronowie Elbląskim, zwanej dalej „salą” oraz 
z urządzeń będących na wyposażeniu tej sali. 
 

§ 2. Postanowienia niniejszego Regulaminu dotyczą 
wszystkich osób uczestniczących w  zajęciach 
sportowych w  sali oraz korzystających z  urządzeń 
znajdujących się na jej wyposażeniu. 
 

§ 3. Korzystanie z sali odbywa się na zasadach 
określonych w niniejszym Regulaminie i  w zakresie 
uzgodnionym z Dyrektorem Gimnazjum. 
 

§ 4. W innych przypadkach, nieprzewidzianych w § 4 
ust. 1 i 2, korzystanie z sali odbywa się na zasadzie 
odpłatności, określonej w Zarządzeniu Wójta Gminy 
Gronowo Elbląskie 
 

§ 5. Zajęcia w sali mogą odbywać się wyłącznie pod 
nadzorem osoby dorosłej, prowadzącego zajęcia trenera, 
instruktora lub kierownika grupy, odpowiedzialnego za 
grupę i będącego osobą dorosłą. Dzieci szkolne oraz 
młodzież gimnazjalna mogą korzystać z sali wyłącznie 
pod opieką osób dorosłych. 

 
§ 6. Zamiar udziału w  zajęciach na sali z 

głasza koordynatorowi sportu trener, instruktor lub 
kierownik grupy, który został wybrany i  w imieniu 
zorganizowanej grupy jest upoważniony do podpisania 
umowy najmu sali. 
 

§ 7. Do obowiązków kierownika grupy należy: 

 
  1. zapoznanie grupy z regulaminem oraz zasadami 

korzystania z obiektu, 
 
  2. każdorazowe sprawdzenie przed zajęciami pomieszczeń 

sali, sanitariatów, szatni i  korytarzy w  obrębie 
sali oraz urządzeń znajdujących się w tych 
pomieszczeniach, 

 
  3. zgłaszanie wszelkich uwag Koordynatorowi sportu lub 

pracownikom obsługi sali, 
 
  4. sprawdzenie wyposażenia grupy we właściwy strój 

sportowy, 
 
  5. przebywanie z uczestnikami i nadzorowanie przebiegu 

zajęć, 
 
  6. kontaktowanie się z koordynatorem sportu. 
 

§ 8. 1. Udostępnienia Sali dokonuje się na podstawie 
umowy podpisanej z Wójtem Gminy Gronowo Elbląskie 
 

2. Kierownik grupy zwracając się o udostępnienie sali 
powinien przedstawić następujące dane: 
  1) imię i Nazwisko osoby, opiekuna lub kierownika grupy, 
  2) adres zamieszkania, 
  3) numer dowodu osobistego, 
  4) numer telefonu kontaktowego, 
  5) dokładny termin wynajmy sali gimnastycznej, 
  6) listę uczestników zajęć sportowych. 
 

§ 9. Po spełnieniu warunków określonych w § 8 
niniejszego Regulaminu oraz braku innych przeciwwskazań, 



 
koordynator sportu powinien udostępnić obiekt wraz 
z niezbędnym zapleczem sanitarnym i szatniami. 

 
§ 10. Korzystanie z  urządzeń sportowych oraz 

zaplecza sali może się odbywać tylko zgodnie z ich 
przeznaczeniem oraz pod nadzorem osoby prowadzącej 
zajęcia lub kierownika grupy. 
 

§ 11. Koordynator sportu lub osoba przez niego 
wskazana może kontrolować wszystkie prowadzone na 
sali zajęcia, a w razie stwierdzenia nieprawidłowości - 
przerwać zajęcia i zakazać korzystania z sali. 

 
§ 12. 1. Korzystający z  sali są zobowiązani do 

przestrzegania na jej terenie porządku i poszanowania 
innych osób. 
 

2. Korzystający z sali gimnastycznej odpowiadają za 
jej właściwy stan do chwili ukończenia zajęć sportowych. 

 
3. O zakończeniu zajęć, kierownik grupy 

każdorazowo informuje koordynatora sportu lub osobę 
przez niego wskazaną. 

 
4. W przypadku dokonania zniszczeń na sali 

w trakcie prowadzonych zajęć, osoba prowadząca 
zajęcia lub kierownik grupy niezwłocznie informuje 
koordynatora sportu lub inną osobę przez niego 
wskazaną. 

 
§ 13. Za szkody wynikłe w trakcie zajęć na terenie 

Sali, w tym również szatnie, sanitariaty, korytarze, 
ponoszą odpowiedzialność uczestnicy zajęć oraz 
prowadzący zajęcia.* 

 
§ 14. W zakresie nieunormowanym niniejszym 

Regulaminem decyzję podejmuje Wójt Gminy Gronowo 
Elbląskie. 

 
__________ 
Rozstrzygnięcie nadzorcze – PN.0911-272/10 z dnia 14 grudnia 2010 r. 
 
 


